• Връщането на получени преводи по нареждане на бенефициента се счита за превод.
• При безкасова покупко-продажба и обмяна на валута не се събира такса за превод от сметка в сметка в системата на банката.

• Изходящи вътрешнобанкови и междубанкови преводи до BGN 5 000 000 (пет милиона лева) / EUR 2 500 000 (два милиона и петстотин хиляди евро)или тяхната равностойност в чуждестранна валута могат да 
бъдат наредени на хартиен носител в клон на Банката, както и през ОББ Онлайн, а над тази стойност – само през ОББ Онлайн. Лимитът за изходящи вътрешнобанкови и междубанкови преводи, наредени през 
ОББ Онлайн, на една трансакция е BGN 500 000 (петстотин хиляди лева) /EUR 250 000 (двеста и петдесет хиляди евро)или тяхната равностойност в чужда валута. Промяна на лимита може да бъде заявена в 
клон на Банката.

• Преводи в евро и в национални валути на държави от Европейския съюз / ЕИП се извършват с опция за споделяне на разходите между платеца и бенефициент (SHA).